平成 28年 7月 7日

築館高等学校ＰＴＡ会員各位

築館高等学校ＰＴＡ会長 白鳥 光治

築館高等学校ＰＴＡ   地区委員長

平成 28年度地区ＰＴＡの本部・学校からの参加者について（お知らせ）

 盛夏の候、会員の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校ＰＴＡの活動にご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。

 さて、先日、平成 28年度の地区ＰＴＡの開催についてご案内申し上げましたが、本部・学校からの参加者が下記

の通り決まりましたのでお知らせいたします。

 つきましては、まだ参加を迷っている方、不参加で申し込みなされた方の中で都合のついた方は、是非ご参加く

ださいますようお願いいたします。

 なお、参加につきましては参加申込書の提出か、お子様を通じて事務局までお知らせください。

記

地区 地区委員長 開催期日 曜日 開催時刻 会場・電話番号 参加費・その他

栗駒

鶯沢 熊谷純子 7月 22日 金 19：00
和の倶楽

45－5770 参加費は徴収しません。

本部・学校からの参加者
氏家俊樹副会長、大谷恵美副会長、三浦法彦会計、三浦道子教頭

足利璃子（1年）、上島左輔（2年）、石川雄二（3年）、大澤利昭（事務局）

金成 二階堂伸行 7月 30日 土 18：00
食事処 むらかみ

42-3788 1000円

本部・学校からの参加者
氏家俊樹副会長、関村孝広副会長、三浦道子教頭

髙橋佳奈（1年）、髙橋弘一（2年）、千葉比呂志（3年）、熊谷武彦（事務局）

瀬峰

高清水

大崎・遠田

西原作子

7月 23日

土

18：00

高清水総合支所

会議室

58－2111

500円

本部・学校からの参加者
氏家俊樹副会長、佐々木壽德校長、三浦道子教頭

大内明子（1年）、寺田信也（2年）、瀧戸浩之（3年）、中嶋淳彦（事務局）

志波姫

小野寺清毅

7月 29日

金

19：00 コスモス

22－9610

1000円

参加人数により変更する

場合があります。

本部・学校からの参加者
白鳥光治会長、佐々木壽德校長

佐藤淳子（1年）、利根川直弥（2年）、布施雅博（3年）、大澤利昭（事務局）

一迫・花山

岩出山 佐藤和也 7月 23日 土 19：00
狩野魚店

52－2045 3000円

本部・学校からの参加者
白鳥光治会長、関村孝広副会長、佐々木壽德校長

菅原秀展（1年）、黒澤 優（2年）、小針聡美（3年）、熊谷武彦（事務局）

登米 宍戸敬吾 7月 27日 水 19：00
割烹鹿野

0220－22－2437 2000円

本部・学校からの参加者
白鳥光治会長、関村孝広副会長、佐々木壽德校長

櫻田慶也（1年）、千葉静江（2年）、白旗直美（3年）、大澤利昭（事務局）

築館 千葉康弘 7月 29日 金 19：00
養老の滝

25－4641 2000円

本部・学校からの参加者
大谷恵美副会長、菅原礼子監事、三浦道子教頭

鈴木桃子（1年）、鈴木歩（2年）小野寺剛、吉澤和宏（3年）、熊谷武彦(事務局)

若柳 加藤靖美 7月 27日 水 18：30
千鳥

32－3075 500円～1000円

本部・学校からの参加者
大谷恵美副会長、三浦法彦会計、菅原敏也事務室長

佐藤敏昭（1年）、齋藤径子（2年）、佐藤 道（3年）、中嶋淳彦（事務局）